ejecución del Convenio de Crédito suscrito el 04 de diciembre de 2017 por el Instituto
de Crédito Oficial (ICO) del Gobierno de España y el 12 de diciembre de 2017 por la
República de Nicaragua, representada por el Ministerio de Hacienda y Crédito Público
(MHCP), por un monto de Veintiséis Millones Setecientos Ochenta y Siete Mil
Setecientos Catorce Dólares con 67/100 (US$26,787,714.67), con cargo al Fondo para
la lnternacionalización de la Empresa Española F.C.P.J (FIEM), en orden a la
imputación de operaciones, disposición de fondos, reembolso de principal, intereses,
comisiones y demás trámites derivados de su ejecución.

Artículo 2.